
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від “23 ” січня 2013 року                                                                                            №15  
     
Про надання жилого приміщення 
у гуртожитку 
 
      Керуючись ст.140, 146  Конституції України, ст. 30 Закону України 
“Про місцеве    самоврядування   в   Україні”,  п.п. 51, 54 Правил обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, п.3.2 Положення про 
гуртожитки, які належать до комунальної власності територіальної громади 
м.Кіровограда, затвердженого рішенням виконкому Кіровоградської міської 
ради від 22 липня 2010 року № 616 “Про затвердження Положення про 
гуртожитки, які належать до комунальної власності територіальної громади 
м.Кіровограда”, розглянувши заяву громадянки С****** В.В., враховуючи 
акт комісійного обстеження технічного стану житлового будинку від 23 
жовтня 2012 року та пропозиції громадської комісії з житлових питань, 
виконком Кіровоградської міської ради 
 
 
В И Р І Ш И В: 
 
           
     Надати у порядку тимчасового поліпшення житлових умов не 
благоустроєне жиле приміщення у гуртожитку  згідно з додатком. 
 
Міський голова                                                                             О.Саінсус 


